Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
07.11.2017г.	                                                                                                                 № 154

О проведении внутришкольного этапа  школьного баскетбольного чемпионата 4Х4 Смоленской области в общеобразовательных  организациях Ельнинского района

        В соответствии с Положением о проведении школьного баскетбольного чемпионата 4Х4 Смоленской области, в целях выявления победителей внутри общеобразовательных организаций Ельнинского района
приказываю:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить прилагаемое  Положение о проведении внутришкольного этапа  школьного баскетбольного чемпионата 4Х4 Смоленской области в общеобразовательных  организациях Ельнинского района.
2.Руководителям:
2.1.МБОУ Ельнинской СШ №1 им.М.И.Глинки (Глебова Г.А.), МБОУ Ельнинской СШ№2 им.К.И.Ракутина (Иванова Г.Н.),МБОУ Ельнинской СШ№3 (Куяченкова С.М.):
2.1.1. организовать участие школьных команд 7-8 классов в соревнованиях
2.1.2.организовать проведение  инструктажей по ОТ с участниками соревнований и представителями команд школы с регистрацией в журналах соответствующего образца
2.1.3.приказом по школе утвердить список участников соревнований, возложить ответственность за жизнь и здоровье участников соревнований на представителя команд школы под роспись
2.1.4. подвести итоги соревнований и представить их в сектор молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (фотоотчеты,  утвержденные таблицы и протоколы игр, подписанные руководителями ОО)
2.2.Ельнинской ДЮСШ (Демьянов В.Ф.):
2.2.1.оказать содействие в  проведении соревнований 16 ноября 2017г. в 10-00
2.3.МБОУ Ельнинская СШ №2 им.К.И.Ракутина (Иванова Г.Н.):
2.3.1. предоставить и подготовить музыкальное сопровождение проведения соревнований,
2.3.2.организовать присутствие медицинского работника школы на месте проведения соревнований.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста  отдела образования Колоскову О.В.

Начальник отдела образования                        Е.П. Николаенкова